
Zarządzenie Nr 98 / 2022 

Starosty Kieleckiego  

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko Referenta do Wydziału Organizacji i Zarządzania 

Kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Kielcach tj.: ( OR – I.210.38.2022 ). 

 

Na podstawie § 4 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Kielcach przyjętego Zarządzeniem 

wewnętrznym Nr 33 / 2016 Starosty Kieleckiego z dnia 1 marca 2016 r. z późniejszymi 

zmianami zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko Referenta do Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach w składzie : 

1. Mirosław Gębski – Starosta Kielecki, 

2. Grzegorz Wnuk – Sekretarz Powiatu, 

3. Ewelina Kaczmarzyk – Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego, 

4. Agnieszka Jedynak – Kierownik Referatu organizacji, 

5. Agnieszka Kowalska – Kierownik Referatu kadr.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji rekrutacyjnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 STAROSTA KIELCEKI 

                    Mirosław Gębski 

 


